О внесении изменений в постановление акимата города Экибастуза от 22 января
2010 года N 51/1 "О социальной помощи отдельным категориям граждан города
Экибастуза на 2010 год"

Утративший силу
Постановление акимата города Экибастуза Павлодарской области от 2 марта
2010 года N 172/3. Зарегистрировано Управлением юстиции города Экибастуза
Павлодарской области 31 марта 2010 года N 12-3-258. Утратило силу в связи с
истечением срока действия - на основании письма акимата города Экибастуза
Павлодарской области от 22 августа 2011 года N 3-05/221
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия - на основании
письма акимата города Экибастуза Павлодарской области от 22.08.2011 N 3-05/
221.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 акимата Павлодарской области от 25 декабря 2009 года N 236/18постановлением
"О назначении социальной помощи выпускникам общеобразовательных школ из
малообеспеченных семей и оставшимся без попечения родителей для оплаты
обучения в высших учебных заведениях области", на основании  решения
Экибастузского городского маслихата (очередная XX сессия, IV созыв) от 9
февраля 2010 года N 241/20 "О внесении изменений и дополнений в  решение
Экибастузского городского маслихата (очередная XIX сессия IV созыв) от 25
декабря 2009 года N 221/19 "О бюджете города Экибастуза на 2010 - 2012 год", в
целях оказания социальной помощи отдельным категориям граждан, акимат
г о р о д а  Э к и б а с т у з а : П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата города Экибастуза от 22 января 2010 года постановление
N 51/1 "О социальной помощи отдельным категориям граждан города
Экибастуза на 2010 год" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под N 12-3-255, опубликовано в
газетах "Отарқа" от 11 февраля 2010 года N 7 и "Вести Екибастуза" от 11 февраля
2010 года N 6) (далее – Постановление), следующие изменения:
      1) в преамбуле  слова и цифры "14 июня 2004 года " Постановления N 169/5
заменить словами и цифрами "25 декабря 2009 года " и исключить словоN 236/18
" о б л а с т и " ;
      2) в первом абзаце подпункта 1  Постановления слова "для пункта 3
ежемесячной выплаты материальной помощи на возмещение

жилищно-коммунальных услуг" исключить;
      3) во втором абзаце подпункта 3  Постановления цифру "9" пункта 3
и с к л ю ч и т ь ;
      4) в подпункте 16  Постановления слово "области" исключить;пункта 3
      5) в подпункте 1  Постановления слова "ежемесячная материальная пункта 4
помощь на возмещение жилищно-коммунальных услуг в размере 4 МРП"
и с к л ю ч и т ь .
      6 )   Постановления  исключить .пункт  7
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2010 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Экибастуза Тулеубаева С.С.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      акима города Экибастуза                    Н. Дычко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан